
 

 

 

 

 

DZIEŃ I –12.10.2024  

Zbiórka 2.00 w Tarnowie. Przejazd do BOŚNI I HERCEGOWINY. To kraj pełen 

kontrastów, łączący bogatą historię, zróżnicowaną kulturę oraz malownicze 

krajobrazy, od górskich terenów po urokliwe miasta. Czas na zakwaterowanie, 

obiadokolację i nocleg w okolicy Sarajewa. 

 

DZIEŃ II – 13.10.2024  

Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do SARAJEWA – stolicy Bośni i Hercegowiny. 

Zwiedzanie miasta z przewodnikiem miejscowym: Katedra Najświętszego Serca 

Jezusowego, Most Gawriło Principa, Bazar, Biblioteka Vecnica, Meczet Gazi Hursey 

Bey (zwiedzanie obiektów z zewnątrz). Następnie przejazd do Medjugorie na 

zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

 

DZIEŃ III – 14.10.2024  

Śniadanie. Wejście na górę objawień w Međjugorje – PODBRDO, odmówienie 

różańca na dróżkach różańcowych. Spotkanie ze wspólnotą Cenacollo, spacer po 

Medjugorie. Msza Święta. Obiadokolacja. Wieczorny program modlitewny. Nocleg. 

 

DZIEŃ IV – 15.10.2024  

Wczesne wyjście na górę Krizevac – odprawienie drogi krzyżowej. Śniadanie. 

Przejazd  ŠIROKI BRIJEG, gdzie znajduje się klasztor franciszkański, który był 

świadkiem męczeńskiej śmierci zakonników przez komunistów. Czas na 

modlitwę.  Przejazd do TIHALINY – znajduje się tu przepiękna figura Matki 

Boskiej  „Nasza Pani z Tihaliny”. Czas na modlitwę. Msza święta. Następnie przejazd 

nad wodospady „Koćuša”. Odpoczynek, czas na zdjęcia. Powrót do Medjugorie. 

Obiadokolacja, udział w wieczornych nabożeństwach. Nocleg. 

 

DZIEŃ V – 16.10.2024  

Śniadanie. Przejazd do JEZIOR PLITWICKICH – to jeden z najpiękniejszych 

przyrodniczych cudów Europy, wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO. 

Zwiedzanie trwa ok. 3h. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja i nocleg. 

 

DZIEŃ  VII –  17/18.10.2024  

Śniadanie. Wyjazd w stronę Polski. Przejazd do BUDAPESZTU. Odkrywanie uroków 

miasta pod okiem doświadczonego przewodnika. Budapeszt, zwany "Perłą Dunaju", 

zachwyca Zamkowym Wzgórzem, imponującymi budynkami i majestatycznymi 

mostami nad brzegami rzeki. Msza święta. Powrót na miejsce zbiórki po 24:00 

(18.10.2024). 
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CENA: 1300 PLN + 200 EUR PRZY 40 OS. PŁATNYCH  
 

CENA ZAWIERA: 

 Przejazd komfortowym autokarem z klimatyzacją, DVD, barkiem, wc 

 5  noclegów w hotelach 

 Wyżywienie: śniadania i obiadokolacje (do obiadokolacji w 

Medjugorie  podawane jest wino, soki, woda)  

 Opieka pilota 

 Ubezpieczenie KL do kwoty 15000EURO, NNW 10000PLN, OC 

10000EURO, ubezpieczenie od chorób przewlekłych, ubezpieczenie od 

covid-19 

 Tour-guidy 

 

CENA  NIE  ZAWIERA: 

 Kosztów realizacji programu 70 EUR – płatne u pilota w dniu wyjazdu 

(bilety wstępów, przewodnicy, wjazdówki, ofiary w sanktuariach i inne)  

 SKŁADKA TFG i TFP – 20 ZŁ – płatne na konto organizatora 

 

DODATKOWE INFORMACJE: 

1. Zaliczka w wysokości 620 PLN 

2. Dopłata do całości do 05.09.2024 

3. W TYTULE WPŁATY PROSZĘ PODAĆ: NAZWISKO, IMIĘ, 241006 

4. Postoje odbywają się na stacjach benzynowych z zapleczem 

gastronomicznym, toalety są płatne. 

5. Warunkiem uczestnictwa jest ważny dowód osobisty lub paszport 

6. SKŁADKA NA UBEZPIECZENIE OD KOSZTÓW REZYGNACJI PŁATNA W 

DNIU ZAPISU. 

7. Koszty realizacji programu płatne w 1 dniu w gotówce u pilota 

Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia od kosztów 

rezygnacji w przypadku 

 zachorowania nagłego – 90 PLN 

 zachorowania z powodu chorób przewlekłych – 115 PLN 

 w przypadku zachorowania z powodu chorób przewlekłych z 

rozszerzoną ochroną na zachorowanie na COVID -19 i kwarantanną – 

115 PLN 


